АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2014 г.                                                                                     № 382
О проведении публичных слушаний по проекту схем  теплоснабжения на территории рабочего поселка Коченево Коченевского  района Новосибирской области
В соответствии  со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 11 Устава р.п. Коченево

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1)  Провести публичные слушания по проекту схем теплоснабжения на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области 08.09.2014 года с 14-00 до 16-00   в здании администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области по адресу: НСО, Коченевский район, рабочий поселок Коченево, улица Октябрьская, 7.
2) Установить, что  публичные слушания являются открытыми для всех жителей поселения, представителей общественных организаций и средств массовой информации. Регистрация участников публичных слушаний  осуществляется с 12:30 до 13:00 в день, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3) Установить, что прием предложений и замечаний, касающихся проекта схем теплоснабжения на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, для включения их в протокол публичных слушаний, осуществляется Администрацией поселения  по адресу: 632640, Новосибирская область, Коченевский район, р.п. Коченево,  улица  Октябрьская, 7, в рабочие дни  с 8-00 до 17-00,  а также электронной почтой на адрес  Е-mail: rpkochienievo@mail.ru, до 12 часов 00 минут 08 сентября 2014 года.
4) Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу р.п. Коченево  С.М. Чубарова.
5) Опубликовать настоящее постановление, проект схем теплоснабжения на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Коченево http:/kochenev.ru.
Глава рабочего поселка Коченево                                                 С.М. Чубаров

Коченевского района  Новосибирской области